
 

 

ZARZĄDZENIE NR 28 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 114 Rektora ZUT z dnia 30 września 2022 r.  

w sprawie zasad realizacji praktyk zawodowych studentów  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) w związku z § 28 Regulaminu studiów w ZUT 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 114 Rektora ZUT z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zasad realizacji praktyk 

zawodowych studentów Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Realizacja praktyk zawodowych obowiązkowych podlega procesowi monitorowania. 

Monitorowanie praktyk zawodowych ma na celu ocenę ich realizacji oraz miejsca odbywania, 

jakości współpracy zakładu pracy z uczelnią oraz wsparcia studentów w realizacji programu 

praktyk. Jako narzędzia oceny wykorzystuje się między innymi ankietę oceny miejsca realizacji 

praktyki zawodowej wypełnianą przez studenta po zakończeniu praktyki (załącznik nr 2), ankietę 

pracodawców, wprowadzoną w procedurze zasad procesu ankietyzowania na uczelni, opinie 

nauczycieli akademickich współpracujących z zakładami pracy, a także, w uzasadnionych 

przypadkach, kontakt osobisty lub telefoniczny z zakładem pracy. Szczegółowy sposób przebiegu 

procesu monitorowania określa zarządzenie dziekana.” 

2) w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Opiekun, o którym mowa w ust. 1, przedstawia dziekanowi najpóźniej do dnia 15 października 

sprawozdanie roczne z realizacji praktyk zawodowych za poprzedni rok akademicki, w którym 

mogą być zawarte również informacje dotyczące monitorowania praktyk zawodowych wraz 

z rekomendacjami (zaleceniami) wynikającymi z analizy ankiet i opinii, o których mowa w § 2 

ust 7. Sprawozdanie po akceptacji dziekana jest przekazywane prorektorowi ds. studenckich.”  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


